
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  04 / 2016 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 20.04.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pentru luna martie 2016, aferentă contului deschis la BCR Deva. 

 

Art. 2. Se aprobă situaţia financiară și descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. 

Hunedoara, pentru luna martie 2016, aferentă contului deschis la BRD Deva. 

 

Art. 3. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale, după cum urmează: 

a) pentru refacere sănătate: 

 Climescu Carmen  – Colegiul Economic ”Hermes” Petroșani – 400 lei; 

 Tatu Mirela – Centrul Județean pentru Resurse și Asisitență Educațională  – 300 lei; 

 Vițonescu Olivia – Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg – 500 lei; 

 Cornenci Zinuca – Colegiul Național ”I.C. Brătianu” Hațeg – 250 lei; 

 Văcărașu Gheorghe – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 500 lei; 

 Costin Maria – Școala Gimnazială ”I.D. Sîrbu” Petrila – 400 lei; 

b) pentru deces membru de sindicat: 

 Irimie Charlotte (pt. Irimie Nicolae) – Colegiul Ec. ”Hermes” Petroșani – 500 lei; 

c) pentru deces soț: 
 Profeanu Lucia – Grădinița cu Program Prelungit nr. 7 Deva – 300 lei; 

 Pârvu Maria – Colegiul Național ”Decebal” Deva – 300 lei. 

 

Art. 4.  Se respinge cererea de acordare a ajutorului social pentru membra de sindicat 

Debucean Irina de la Școala Gimnazială Sarmizegetusa, motivat de faptul că nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (fiica nu este membru). 

 

PREȘEDINTE, 

       Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

